
U  niversiteti Shtetëror i Tetovës  

NJ O F T I M

Universiteti Shtetëror i Tetovës Ju njofton se më 26 shtator 2011 (e 
hënë),  organizon  ceremoninë  e  përurimit  të  godinës  së  studimeve  të 
disperzuara të fakulteteve të Universitetit Shtetëror të Tetovës, në Kërçovë. 

Ceremonia do të organizohet më  26 shtator 2011, në orën 12:00, në 
objektin e ish kazermës së qytetit. 

Në  këtë  ceremoni  do  të  marrin  pjesë  figura  të  shquara  nga  jeta 
shoqërore-politike dhe kulturore.

E mirëpresim pjesëmarrjen Tuaj!

Me respekt,

 REKTORI
  Prof. Dr. Agron Reka


